寄 附 申 込 書

平成  年  月  日

公益財団法人武蔵野市国際交流協会

理事長 川口 博久 殿

住所

氏名（団体名）

私（当団体）は公益財団法人武蔵野市国際交流協会に対し、下記のとおり寄付を申し込み

ます。

記

寄附年月日 平成   年    月    日

寄附金額                      円

寄附使途

１．外国人の支援のために

２．外国人との交流促進のために

３．その他（                         ）

＊ その他欄には具体的な寄附使途のご希望があれば記入してください。ただし、協会の行

う事業以外の事業への寄附はお引受いたしかねますのでご了承ください。

寄附金の公表について、該当する取扱いの選択欄に○印を付してください。選択のない場

合は、公表して差し支えないものとして取扱います。

 氏名（団体名）、金額の公表をしてもよい。

 氏名（団体名）の公表を希望しない。